

Bhayangkara Polda Kalteng Juara Pertama Kejuaraan Voli Tingkat Nasional 2023, Kapolda Kalteng : Saya Bangga Atas Prestasi Ini

Indra Gunawan - PALANGKARAYA.INDONESIASATU.CO.ID

Jun 25, 2023 - 23:05



PALANGKA RAYA - Kepala Kepolisian Daerah Kalimantan Tengah Irjen Pol Drs. Nanang Avianto, M.Si. memberikan apresiasi kepada Tim Voli Bhayangkara Polda Kalteng yang berhasil meraih juara pertama, dalam Kejuaraan Voli Gubernur Cup tingkat nasional tahun 2023.

Apresiasi tersebut, diungkapkan langsung Kapolda Kalteng saat menyaksikan pertandingan final kejuaraan Voli Gubernur Cup 2023 antara Tim Bhayangkara Polda melawan Tim Sylva Kalteng, di GOR Serbaguna, Jl. Tjilik Riwut Km. 5, Kota Palangka Raya, Minggu (25/6/23) malam.



"Malam hari ini, kepada seluruh rekan-rekan khususnya pemain dan jajaran pelatih, tidak ada kata lain yang saya ucapkan selain satu hal, saya bangga dengan kalian semua," ungkap Kapolda.

Lebih lanjut, Kapolda yang juga selaku Ketua Pengprov Bola Voli Kalteng tersebut mengaku terharu atas prestasi yang telah diukir punggawa tim voli Bhayangkara Polda dalam kejuaraan tingkat nasional ini.

"Saya sangat terharu, karena begitu luar biasa perjuangan rekan-rekan hingga menjadi juara. Terima kasih kepada seluruh tim dan official atas kemenangan yang berhasil diraih dari tim Sylva Kalteng yang merupakan lawan yang kuat," tutupnya. (*)